ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃODE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n." 04/2018

LISTA DE APROVADOS

A DRA. CHÉLIDA ROBERTA SOTERRONI HEITZMANN, JUÍZA DE DIREITO
SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE SANTA ISABEL DO IVAí, no uso de suas atribuições legais torna
pública a lista de aprovados no processo seletivo de juízes leigos em ordem
decrescente e alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota
MARCIA ALMEIDA CALDAS DA SILVA 7,875

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a
apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo
de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do
Tribunal de Justiça.

Sania Isabel do Iyaí 10 dçiabni de zoiià I I
»

;
i_ ;'

/ ; Iaux,“ 'ÇK I 'I LUI "wk/f &, , ;*

c LIDA ROBERTA SQTERRONI HEITZMANN
I

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE II